关于召开医院党总支理论学习中心组（扩大）

学习会议的通知

根据学校党委《关于印发<2019 年湖南大学两级理论学习中心

组学习安排意见>的通知》要求，按照医院工作安排，决定于 5 月

10 日组织党总支理论学习中心组集中学习。现将有关事项通知如

下：

一、学习时间

2019 年 5 月 10 日（星期五）下午 14:30

二、学习地点

医院综合楼大会议室

三、参加人员

党总支理论学习中心组成员、院领导、大科主任、全体党员。

四、主 持 人

总支委员、副院长桂建伟

五、学习内容

1. 总支委员、副院长李志平传达两个会议精神

（1）2019 年教育系统全面从严治党工作视频会议精神

（2）传达湖南大学 2019 年全面从严治党工作会议精神

2.总支书记张坤进行 2019 年医院全面从严治党工作部署

六、有关要求

1.参加人员因故不能参加集中学习，须由本人提交有分管领

导签字同意的请假条，并向医院党总支办公室备案。

2、请参学人员按照中心组学习安排有关要求，提前自学有关

学习内容，做好学习笔记。

3.参加人员请提前 5 分钟进入会场，学习过程中关闭手机或

调成静音。

中共湖南大学医院总支部委员会

2019 年 5 月 8 日

	 关于召开医院党总支理论学习中心组（扩大）学习会议的通知